

Relliw ApS

Vemmetofte Alle 17, 2820 Gentofte

CVR-nr. 36 90 06 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2026.

Casper Christian Willer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Relliw ApS
Vemmetofte Alle 17
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36 90 06 79
Stiftet: 19. maj 2015
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Christian Willer, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed som holdingselskab, herunder investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 2.232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-31.835	-18
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-31.835	-18
Indtægt af kapitalinteresse	0	25
Indtægter af andre kapitalandele	66.013	23
Andre finansielle indtægter	333	0
Indtægt af finansielle aktiver	0	2.201
2 Øvrige finansielle omkostninger	-329	-3
Resultat før skat	34.182	2.228
3 Skat af årets resultat	6.839	4
Årets resultat	41.021	2.232
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	135
Overføres til overført resultat	0	2.097
Disponeret fra overført resultat	-558.979	0
Disponeret i alt	41.021	2.232

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre kapitalandele	449.743	450
5 Andre tilgodehavender	0	562
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>449.743</u>	<u>1.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>449.743</u>	<u>1.012</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	29.375	23
Andre tilgodehavender	569.102	680
Tilgodehavender i alt	<u>598.477</u>	<u>703</u>
Likvide beholdninger	<u>875.513</u>	<u>616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.473.990</u>	<u>1.319</u>
Aktiver i alt	<u>1.923.733</u>	<u>2.331</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.562.240	2.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	135
Egenkapital i alt	1.912.240	2.306
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	1.493	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.493	25
Gældsforpligtelser i alt	11.493	25
Passiver i alt	1.923.733	2.331

1 Medarbejderforhold**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	2.121.219	135.000	2.306.219
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-558.979	300.000	-258.979
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	50.000	1.562.240	300.000	1.912.240

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>329</u>	<u>3</u>
	<u>329</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.839</u>	<u>-4</u>
	<u>-6.839</u>	<u>-4</u>
4. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	449.743	32
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>418</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>449.743</u>	<u>450</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>449.743</u>	<u>450</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2025	562.033	0
Tilgang i årets løb	0	562
Afgang i årets løb	<u>-562.033</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>562</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>562</u>
6. Eventualposter		
Ingen.		